
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2023-01-20T10:52:06           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1536529

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  20/01/2023    T:10:51:51. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

A7375AB1-B20E-4344-B7F8-2B4B82D74DB5

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1513734

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20230114

Caja: 001 Num.Tra:   130

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50221300 PZA10.00 28.90TOSTADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-360 GR                                                                                                                                                                  289.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA7.00 7.42SOPA MODERNA LETRA 20-200GR                                                                                                                                                                             51.98H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA7.00 11.00FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        76.97H87 0.77 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA2.00 106.80CONSOME KNORR SUIZA TIRA 12-24-21 GR                                                                                                                                                                    213.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 26.00FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             156.00H87 7.80 0 %0.00 0 % 0.00

50221200 PZA8.00 27.00EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR                                                                                                                                                                  216.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA4.00 17.00ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        68.00H87 3.40 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA1.13 72.80JAMON MANDOLINA AMERICANO GALY 1-6.5 KG                                                                                                                                                                 81.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

01010101 PZA5.68 38.80HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG                                                                                                                                                                            220.38H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA7.00 61.78CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            432.48H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50161512 PZA1.00 44.80PI?AS CLEMENTE REBANADAS 12-800GR                                                                                                                                                                       44.80H87 4.48 0 %0.00 0 % 0.00

iI/OcM+TGv5REtm39/zemEAimSXUX4hl70TYIohunLPpPVe31EhsGDAGOhb1RYC2Nm9H7PoiWtfpdL0Yl2EawWr4ts7hlYie1WTba55ZtyzXksRyB72siTSFpVx6sO/wy3gHfQm8Ox5QTG3J

AhBD4A+vREsqwIUbEazxCw2W8dr8n1fJXcJhXv3/lzgpVSFwmLNRpO6n+zkWOleLHn2KYjFvmQxdUqOCRDKeZ671ltfpF9antCcQ33ypNj7bRPJ+aDOFvzWErSdK9YD8pZ6YHYZLy27l

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1513734|2023-01-20T10:51:51|28|00001000000510477834|1851.11|16.45|MXN|1834.66|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO SA DE CV|P01|50221300|9501062|10.000000|H87|PZA|
TOSTADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-360 GR|28.90|289.00|289.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001515|7.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA LETRA 20-200GR|7.42|51.98|51.98|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|7.000000|H87|PZA|FLAN  C-CARAM
ELO D GARI 24-134 GR Promocion|11.00|76.97|0.77|76.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600003|2.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 12-24-21 GR|106.80|213.60|213.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABET
O PINTO 10-900GR Promocion|26.00|156.00|7.80|148.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50221200|9985224|8.000000|H87|PZA|EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR|27.00|216.00|216.00|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|4.000000|H87|PZA|ARROZ  BLA
NCO EL MILAGRO 10-900GR Promocion|17.00|68.00|3.40|64.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00319223|1.125000|H87|PZA|JAMON MANDOLINA AMERICANO GALY  1-6.5  KG|72.80|81.90|81.90|002|Tasa|0.000000|0.00|01010101|5400050|5.680000|H87|PZA|HUE
VO BLANCO DO?A CLARA 1 KG|38.80|220.38|220.38|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|7.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|61.78|432.48|432.48|002|Tasa|0.000000|0.00|50161512|7701538|1.000000|H87|PZA|PI?AS CLEMENTE  REBANADA
S 12-800GR Promocion|44.80|44.80|4.48|40.32|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

lY3i/HCq37VNzPkFfbaNz0KCTP508gzrTbWcC8kgQh39vGovpGnfLBNoM5Qrj78cmrLWbHlUj4Kd766xtpBz2OhFyWRVLc7BcFZyTu+q01sy2CSU7F8GupohVFyBp/3Shdup2cPuSQYhqzI

943iFcYrbzAaSW0c4HlAiKfDKBKVHuZlTN9jcqK30pH/hET742fLglBbj+GlaVj8KMqMKkASbe6OhZ08K0ZjxImGCgIG1GsG12l1FAll6LQA52qRnJ4PzuKowEgZODAKwufFbw6xiKxApkL5

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|A7375AB1-B20E-4344-B7F8-2B4B82D74DB5|2023-01-20T10:52:06||iI/OcM+TGv5REtm39/zemEAimSXUX4hl70TYIohunLPpPVe31EhsGDAGOhb1RYC2Nm9H7PoiWtfpdL0Yl2EawWr4ts

7hlYie1WTba55ZtyzXksRyB72siTSFpVx6sO/wy3gHfQm8Ox5QTG3JAhBD4A+vREsqwIUbEazxCw2W8dr8n1fJXcJhXv3/lzgpVSFwmLNRpO6n+zkWOleLHn2KYjFvmQxdUqOCRDKeZ671ltfpF9antC

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 66/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

58.8011PARTIDAS ARTICULOS

1,834.66

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,851.11

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 16.45

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


